
evidenčtii číslo smlouvy Poskyk)vate!e: S-2 l 70/ŠKS/2024

Veřejiu)právní smlouva o poskytnutí äotaee podle Programu 2024
pro poskytování dotací z rozp()Čtu Středočeského kraje

na poäporu spm"tovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu
a volného Času

v rámci Tematického zadání Podp(yra vrcholového sportu
Oblast podpory: NeinvestiČní podpom

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem 7,borovská 8 Ill l, PSČ !50 2 l, ?raha 5,

zastoupený Mgr. Múanetn Váchou, člencru Rady StřcdočeskClio krajč pro oblast školství a sµortLÉ

na základě umesení Č. 026-33/2024/ZK ze cIne 29.04.2024
IČ: 7089 1095 DIČ: CZ70891095

bankovní spo.jcní: PPF batika a.s., Č. ú.: 4440009090/6000

(dále jcn ,,Poskytovatel")

a

Triathm Skaý zós.
se sídlem VŠchlušická 1666, PSČ 274 01, Slaný

4.r

zastoupený Be. Toniášeru Renčem, předsedou
IČ: 08843597

bankovní sĚ'"jení: Kon]c!"ční banka, a.s., č. ú.: 123-1 438780237/0 1()0

(dále jen »Příicm(:c")

uzavírají pcáje § ZDa a ľ!á$le(lujícíc!l zákcma č. 250/2000 Sb., ô rôzpôčt(wých pravidlech územních

rozpočtů, ¥ě znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Č1áaek 1
ZÁKLADNÍ USWANOVENÍ

l. Smhívni strany se zavazují dodržovat povirtnosti a posiupy podle z. Č. 250/2000 Sb, a zákoůa č. 320/2001

Sb., o ňnanční kcmtrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

zrtČní nozdčjšíc!! !)ředl)isů (dále .jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

l



2. Dotace |)oskytovaná dle tCto smlouvy Poskytovatclcm Příjemci jc dle z. Č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční pod|)ol"()u.

3. Pro potřeby i'Cto smlouvy se 1'ozLllní:

a) clot.aci peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Stře(jočeské|1o kí'a,je fyzické nebo pí"ávnické osobř
na stanovený účel,

b) fil)aľčním vvDořádál)íln dotace přehled o čerpání a použiti poskytnutých penčžnich prostředků (dále

jen ,,vyúčtování Akce/Pro,jektu") a vrácení nepoužitých penčžních prostředků do rozpočtu

Středočeského ki"a,je,

c) porušením rozpočtovC káznč každC neoprávnčtíC použiti nebo zackžení penčžních É)rostředkťl
l)í}skytľlutých jako dotace z rozpočtll Střccločcského kraj c,

d) Reo!)rávi!čným použitíni peaěžních pí"o«íi:'gg .je .jejich použití, kterým byla porušena povinnost

sttínovcná právním l)ře(lplsem, přímo použlte!nýľ]1 předpisem Evropské unie ľľebo vä"e.jnoprávní

Za ncoprávnčnC použití penčž2"íích prestředků se považu.jc také:

Ô porušení povinn()sti, která souvisí s účclcm, na který byly pcnčžní prostředky poskytnuty,

stanovené !jl"ávním předpisem, přímo použitelným přeclpisein Evropské unie, veřejnoprávní

srnlouvou nebo při É)oskytnutí peněžních ŕ)r{jstře(jků podle zvláŠtního právního předpisu, ke

kterému došlo po !)řipsál)i pcnčž|1ícl1 prostředků na účet Příjemce,

porušení µovinnogti stanovené v ?řcdchozíln odstavci, ke kterému došlo přeci gřipsáním

penčžních prostředků na účet Příjemce a které kc čIní připsání trvá: den připsání pcnčžnjc]1

prostředků na účet príj Cl11CC sc považuje zLí den porušení t"()7počtovC kázrič,

neprokáže-li Příjemce pcnčžníc!i p!"ostřecľků, jak byly tyto prostředky použtty,

e) zadrŽenim, ,peněžních prostřeCl,k¢.l .je porllšem povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stal1ovcnérí] lcrl11íl1tl: dncni |jorllšelľí rôzpočtovC káznč je v tomto případě den násle(ll!iící po dni,

v němž niarně up iyuul icrm in sranovcný pro vrácení É)()skytnllíýcil !)ros[ředků.,

f) L}končenÍluAkce/ProiektL!

li n¢sÉavel)ní A,|(.c.c/.n.c.sta\'.cbní,|,1.0 pľn:ůll datuni převzetí díla nebo datum převzeti dodávky

realizace Akce/Projektu, které je uvedené v É)ředá\'acím !)rofoko!u mezi Příjemcem a dodavatelein

1'caiizacc Akcc/projcktu, nebo, i1c11í-li takovýto ,protokol, pak datum z(iaRitclnCho phiční na

l)os|edr!ím uhrazenCn} daňovém dUladu, ncpovoií-li Poskytovatel (ti. Rada Střecločeského kraje

nebo přípacině Zastllpite|stvo Středočeského kraje) jinak,

q) Li stavební Akce/siavcl)nlho Pro.jekt,u bez stavebního povolení datLlm převzetí díla realizace

Akcc/projcktll, kterC je uvcdenC v předávacím protokolu mezi Pří,icnľcem a dodavatelem t'calizacc

Akcc/Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak clatum zdanitelného plnění na posledním

Ll|1razeném daňovéni dokladu, nepovo!i-li Poskytovatel (tj. Rada Síředočeského k"qje nebo

případnč Zasttu)itclstvo StřcdočcskCbo krajč) jinak,

2



4.

u stavcbl1í ^kce/'stavebnil)o. P.íQiektu se slavebRím j)ovo|eníln získáni ko|aLtdačního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o úzelnl1im plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znčnl pozdčjších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), popř. povoleni předčasného užívání stavby

dle § !23 stavebního zákona nebo popř. povolení zkLlŠebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo nejde-li o stavbu uvc(kž)ou v § 122 stavebního zákona, na základě kolaudačního

rozh()dnutí vydanCho pocilc § 122a stavebního zákoiia po ovčřcní podniínek uvedených v § 122

odst. 3 stavebního :'ákona,

nebo

získání kolaudačního rozhodnutí podle § 230 zákona č. 283/202 l Sb. stavcbůí zákon, ve znění

!x)zdějšíc]l přeciptsů (dále jen ,,nový stavební zákon"), popř, povolení předČasnCho užívání stavby,

popř. povolení zkušebního provozu dle § 236 až § 238 nového stavebního zákona, nepovolí-li

Poskyíovaí¢] (1,j. Racla Střccločesk'ého kt"aje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje)

,jinak,

li Akci/projcktů, u nichž byla dotace poskytnuta na činnost pňjcnicc v konkrCtnini časovém

období ({j. }' /t"(//e/l(l(i/'/1/'/71 roce 2024), datum posledrúho dne tohoto období (lj. 3/. /2. 2024),

nestanoví-li se v tCto sn]!ouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovate! (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případnč Zastupiteľstvo SAřcdočeůíCho km.ie),imak,

datum usk.t,l.t¢gn,ěnj Akce/Projektu, byia-ii dotace poskytnuta 11ä provedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-ii Poskytovatel (tÍ. Rada Středočeského kraje nebo případnč Zastupitelstvo

sÉř(:dočcska\o Krajc) jinak,

Dotace dle téío slíľk)ůvy je poskytována přijcnici jako vcřcjná podpora nialCho rozsahu (cle minirnis)

podie nařízení Komise (EU) 2023/283 l ze cIne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108
Sl11|(}uvy ĺ) ŕilngovál?í Evrol)ské unie na µodpoíu dc n)it1in1is (Úřední věstník EU L 2023/2831,

15.12.2023, s. l- 12). Výše poskytované dotace se pro účely výpcčtu maximálni částky podpory de

minimis přepočítává na částku v eurech (EUR) v kl.lrzLl České koruríy (KČ) vůči čutu (EIJR), který

vyh!áslla Evropská centrálni banka ke dni nabyti účinnosti této smk)llvy.

Pří.jemce É")rohlašuje, že ke dni uzavření této smk)uvy se í]ezlně!]i]y skutečnosti týka,jíci se příjemceín

přijatých poclpor dc niinimis, kterC příjemce uvedl v žádosti o poskytnuti dotace prostřednictvím

veřcjnoprávní sínlouvy v ČcstRCrn prohlášení žadatele o podporu v režimu dc minimis a že mu není

známa překážka, která by bránila poskytnutí .podpory dc minimis dle výše uvedeného nařízení

F.vropské komise.

V případč rozdčleni příjemce dotace na dvíí č! více mmostatných poduiků v období 3 let od nabytí

účinnosÉi íCío s11)!oLlvy je příjemce dotace po\/iÉ]en neprodleně po rozděleni koRtaktovat

poskytovatelc a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účeleni sdělení

in"foi'mace, jak pod!)oí"Ll dc mit1imls poskyíl1utou dle této snilouvy rozdělit v Cel1tl'áinín1 registru

3



p()(:lpor rozsahu. Při 1Ics!)h1čl1í této poviimosti se příjemce vystm'uje připadnéniu odejmutí

!)řc(ímčt!ié É)(}d|)()!"y

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Přcdmčtcni milouvy jc poskytnutí neinvestičzú dí:tace Poskytovatelem příjemci z rozpočtu

Stře(io(!eského kraje podle P i"ogratnu 2024 pro poskytováuí dotací z rozpoČtu StředočcskCho kraje na

podporu spo!"tovníc|1 aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného času (dále jen

,,Program 2024") v rámci TematickCho zadání Podpm'a vrcholového sp (l rtu Oblast podpory:

Neinvestičííí podpora na za.jištční realizace Akce/Projektu ,,Dotace na Člena oddílu Triatlon

Slawý Tomáše Řenče", evidenční ěíS!O Akee/Projektu SVČ/PVS/053557/2024 (dále .jen

,,ŕikce/Pž"ojekt").
2. Speciíikaee Akce/Projektu: Podpora Člena oddílu Tomáše Řenče v jeho přípravě a závodech v

íriatkmu na světových i domácích akcích. Dotaci využijeme na soustředění, dopravu, ubytování a

staríôvM na závody. Nákup potřebného !nateriá]u.

3. Celkové před?()kládan¢ finanční náklady na realizaci Akce/'Projektu dle žádosti činí 200 000 KČ.

4. Příjemci búde na základč této sinlouvy poskytnLlta Poskytovatelem dotace z rozpočtu StřcdočeskCho

kraje ¥ maximáMí výši !50 000 KČ, 111aximá|i1ě však ve výši 80 % celkových skutečných uznatelných

l'i Ĺ]aj\či1ích ?iákladů na realizaci Akce/PrQjektu.

5. ?'jĹ!Rtmální ňmnční spoluúčast Příjemce Činí U) % Z ccikových skutcčných uzííatdných řmančních

nákladů na realizaci /\kce/Projektli.

6. Dotace je poskytována pří.jemci i na ti nanční náklady Akce/Pro.jektll, spočívající v uht'azené dani

7 Éjř!(lm1C hc\dnoty u $u)]l\'iúkj<('i rrsí ti7ací Akcďgrojcktlj, j} m v tčchto }ňipadcch"

a) není-li Příjemce registrovaným p|átce!n daně z přidanC hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále .jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s í"cahzaci /Xkcc/Pl"o,iektu nárok na odpočet uhrazené (knč z přidanC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce l'cgi$t!m'aným plátcem c!anč z přidaríC hodnoty, ktcrCtnu vznikl v souvisjosti s realizací

Akce/Projektu pouze částečný nárok na oclgočer uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě

je Přljemci poskytována dotace i na ňnanční náklady Akce/Projektu spočlvající v uhrazer}é dané

z přidanC tK){jnc)ly, li niž Příjemci nevzntkl nárok na odpočct danč z přidané hochioty dle z.

Č. 23 5/20()4 Sb.

7. Dotace není poskytována přijcmct na tinanční náklady Akcc/Projektú, spočívající v uhrazctié dani

z přidanC l)o(jrK){y v souvislosti s rcalizaci Akcc/pl"ojckľLl, .je-h příjcince registroval]ýn} plátccín danč

4



z přidané hodnoty, kteréniu vznikl v souvislosti s realizací Akce/Pro,jektu nárok na odpočet daně

z !)řÉciaaC h(}dno|y vc výši uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 23 5/2004 Sb.

8. Do celkových sktúečných uznate|l1ých linančt1ícl1 tiákladů na realizaci Akcc/projcktu sc nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akcc/Projektu, u níž mu vznikl

ľ)á|"ok na (}(ipočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutcčnC uznatelné finatíčtú náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané

finanční lláklady 11ä realizaci Akce/ProjektLt, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z dastnícli

'ňnančrúc:h zclrqj ú.

JO, Pokud budou celkovC skutečné uznatclnC finančiú náklady i\kce/Projektu nižší než celkové

přcc|pokiác|a[1C 'tírianční náklady na realizaci i\kce/Projektu, je příjcmcc povinen vrátit Poskytovateli

alikvotní část poskytniitC dotace tak, aby byla dodržena mjnil11á|ní spoluúčast Příjemce na realizaci

Akce/Pro.jektu.

íl. Pokud Příjemce zabájil l'Ctl)lZť!C1 Akcc/Projektu jcštč před podpisem täo smlouvy, mohou být

k vyúčtování ^kcc/p!ľ)jcktll zgčtnč použity účetní (claňovC) doklady ('laktuly apod.), ktcrC byly

Příjeincem dmzeny v souvislosti s reahzaci Akce/Pro.jektu po l. l. 2G24.

12. Příjemce nemůže v případč úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízeni nebo v průběhu

realizace Akcc/prcgcktLl požádat o rozšířeni účelu dotace áebo c) jiný účcl dotace, než na jaký mu byla

doůíce poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci i a 2 tohoto člátíků.

13. Z dotace nelze hradit pohoštěni Akce/Projektu s \'ý,jimkot! akcí konaných pro děti a mládež.

ČIámk 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Pôskyicwateľ. s.e zavazui£ poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského ki'aje v souladu

s článkem 2. této mlouvy, ĺ! to za podmínek uvedených v této smlouvě, v .Prograínu 2024 a

V Z. Č. 250/2000 Sb,

2, ReněžníehjN"ostřed!(.ů, budc Poskytovatdcrn proveden bankovním přcvodern na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 6(1 dnů p(j oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se mvamje:

a) Použít poskytnutolľ dotaci pouze ke sjednanéniu účelu a v soukdu se specifikací Akcc/Projektu
1)Ĺ)psanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodárně.

V příµidč nec!održení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod zLí porušení rozpočtové káznč výši

neoprá\/t1čnč použitých peněžních prostředků, Ej. výši použitých penčžních prostředků

ljesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

|){)Llži[ý(:h nehcspedáľllč. Toto Llstal}oveni pIati i v případč, že Příjetncc neprokáže, jak byly

5



|)oskyt!lu[é peněžní pľostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akcc/Projcktu acjl)o7.(ičji do 3 12. 2024, nepov()lí-li Poskytovatel (Ĺj. Rada

StředočeskCho krajč nebo případnč Zastllpitclstvo StředoČeského krajč) jinak.

V případě nedôdl"ŽenÍ této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porLíšení rozpočtové káznč

výši 0,05 "l, z celkových p()skytľ1uiých peněžních prostředků za každý den procllení s ukol]čerlil)]

Akcc/Projektu.

C) Viditelně uváclä a označit, pokud ttj povaha Akce/t'rojelctu dovdu,je,

na všech .jeho zveřěiněných dokumentech, které souvise.jí s realizací Akce/Pt"o.jektu,

0 při všech íÔrmách propagace Akce/Pi"ojektu,
v l)růbčhu realizace Akce/Projcktu,

po sk(mčer!í realizace /\kce/Pl1)jektu

že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realšzován/a s iinimčtľim ?řisl)ěl1ínl Středočeského kraje".

V případč Akcí/projektů, íl kterých to jejich povaha cfovoluje, tnusi být uvedené OZl1tlČCl1Ĺ umístěno

m viditclnCni mísíC nejmCnč po dobu pěti let od ukončeM realizacc Akce/Projcktu.

V případě neclodz"ženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá oclvod za každé takovéto porušení

rozpočtové káznč výši 0,05 % až l % z celkových poskytnulýcl1 pcnčžnich prostředků, a to na

základč iuzhodnuú Krajského úřadu St'ředočeskCho krqje, vc kterém přihlCclnc při stanoveni výše

ocivodu k závažnosti )jorušení a jeho vlivu na dochžení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

kázně a odvody za poruŠeni rozpočk)vé káznč se v rčchto případech sčítají.

ĺÍ) Vést v účetnictví nebo daňoví cvidcnci řádné a oddčlcrtč sledování µřijatých a použitých pcnčžních

prostředků dotace s uvedením přiclčleného účck)valo znaku: 01 [.

V případě nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvocľ za toto porušcríí rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněZních prostřeclků, a to na základě rozhodnuti

KrajskCho úřadu Sti'eciočeskCho kraje, ve kterém µřihiédí?c při síanovcní výše odvodu k závažnosti

porLlšcní a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případč, že je dotace poskytnuta příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

L!sún}ovení o vedeiií oddčlcnCho účetnictví ncp1aíi.

e) Dodržet po(hní]]kli pí"ogramu, cIk ktcrC nmjetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být

prodán, darován nebo bezúplatně převeden Rä .jimíí právnickou nebo fyzickou anebo

komerčně pronajat po dobu pěti let od data ukol1čeľ1í realizace Akce/Projektu. výjimku z tohoto

llstanovení může uclčftt na základě píseninC žádosti Příjemce Rada kl"2je.

Ĺ) Dodržet m)dn1ínktl, že majetek pořízený či z!)odnoce[)ý s účastí dotace musí sloužit po dobu pěti let

od data llkončení realizace akcc/pl"ojektLĽ k "účelu, na který byla dotace poskytnuta. vyj imku z

tohoto Llstanovcní může udčlit na základě písemné žádosti Příjemce Rtída

1JsĹa!1c)vcní písmena C) a ij, sc ncvztaliujc na poh{)štční, je-li součástí Akce/Projektu, a na včcné ceny

6



pro účastníky Akce/Projektu, .jsou-li součástí Akce/Projektu.

V příµadč i]cdodržcl1i uvcdctiých poviíínosú Příjcmccm odpovídá odvod za p{)rLĽšcRĹ rozpočtové

káznč:

výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prosířec!ků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadci Středočeského kraje, ve kterém ?řihiédne při stanoveaí výše odvodu k závažnosti porušeni

a jeho vlivu na cloch'žcni účelu cIotace.

g) Provést výběr doctavatele veřejné zakázky v souladLl s platným zákoůeín o zadávání veřejných

zakázek. Pří,jemcc .je povim:n při zad&ií veřejné zakázky dodržovat zásady u'al1sparentnosÉi, í'ovného

zacházení a zákazu diskriíninace.

Výše uvedené povinnosti platí l pro příjemce, na kterCho se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuj e.

V případě nedodržetú uvedených l)ôvinrlostí Příjemcc?1}, odpcwídá ocivocl za porušení rozpočtové

káznč výši 0,05 % až 100 % penčžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci

na úhradu výdajů spojených s veřejnoLl zakázkou, při jejímž zadání došlo k po1'Llšení výše uvedených

povinností, a to na zák ladě rozhodnutí Krajského úřadu StředoČeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odgtavcc Rcplatí, jcstližc Příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č.

134/20 l 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Zadávat vcřej(íé zakázky malého rezsahu za cenu maximá!nč ve výši ceny v mísič a čase obvyklé,

U veřejných zakázek malCho r()zsahu s hodnotou plnční, která převýší 200 000 Kč bez dph, je

Přijcmcc povil1en bud' uvcřcjůit vcřcjnou 7aká7ku malCho rozsahu na profilLl zadavatclc

s umožnčnim neomezeného dálkovCho přístupu, a to po dobu Ľí1lnimálnč 7 pracovních dnů, nebo

provést výběrové (poptávkové řízení) řízení, íj. prokazatelnč oslovit lľ1i11imá|rlě 3 dodavatele veřejné

zakázky maiCho l"ozsai)Ll.

Příjemec neprovádí uveřejnční veřejné zakázky malCho rozsahu na profilu zadavatele s ljmožnčnnn

neomezeného clálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:

,p!nční veí'ejl]C zakázky malého rozsahu může prokazatelnč poskytnout pouze jeden dodavatel

9 plněni veřejné zakázky malého rozsahu niohou prokazatelně poskytnout nouze dva
ck)davaEelé, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.

výše uvedené í)ovinno.qti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek

ncvzťal}ui

V případě neciod.ržení uvedených povinno,gti Příjanccin ()dpovídá odvod za porušení rozp(}čtové

kí'mič výši 0,05 "l, až 100 "l, penčžtíích prostředků, které byly Poskytovatelem µoskyúiuty Přijcmci na

úhradu výciajů spojených s vcřcjnoll zakázkou, při ,jcjimž zadání došlo k porušení výše uvedettých

?



povinností, a to na základč I"oz|locll1utí Krajsk&o úřadu StřcdočeskCho kí'aje, ve kterém přihlédl1c při

stal1c)vení výše ()dvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržcni účelu dotace.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postúptíjc podle § i l zákona č. !34/20 16

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zainčstnanci a blízké osoby Příjemce Rebo osoby ovládající Příjemce či osoby Přijenicem

ovládané sc nesmčjí podílet na poskytování cloclávck, služeb a stavebních prací spojených s realizací

Akce/Projektu, které .jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastrňch zdro.jů Příjetnce (ani

působit .jako subdodavatel veřejných zakázek zadávmých Pří.jemcem). vý.jimku z tohoto ustanovení

máZe udělií na základč písenmC žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

Sôučasnč je připuštčna možnost:

provedení stavebních pt"aci, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nárokLĹ na odměnu za

takto provcdenC práce,

při realizaci krátk()dobých Akcí/Projektů, zcjrnCna pák v oblasti humall!tární, zcH'avotntckC, kulturní

nebo sportovN !3rovcdcni takovCto ^kcc/pl'ojcl(tll rovnčž ,,svCponiocí". avšak v tomto případč i
.k '

s náhraclou souvisejících mzdových nákladů.

Výběr dodavatele materiálu Ě)oužitého při realizaci prací s\'éí)omocí však musí být proveden rovněž

v souladll sc shora uvedenými zásadami.

výše uvedené govinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřej11ých zakázek

]1evztaí]uje.

V přípaclč 21cclodľ'žcní uvedených povinnost! Příjeľucelu, ocil)ovíc!á odvod za porušení rozgočtovC

káznč výši 0,()5 % až 100 "4) pcnčžních prostředků, kicrC byly P()skylovatdcin poskytnuty příjemci na

úh!"adLi vÝclajů spoje']ýcl1 s veřejnou zakázkou, ph jejímž zaclání (lc}šk) k pot'tlše(1í výše uvedených

!)o\/inr!oslí, a to na základě rozí}ocll]tlti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanoveni výše otivodu k závažnosti poníšeni a jeho viivtí na dodrženi úČC|lj dotace.

Ustanovení tohoto odstavcc neplatí, jesthže příjůmcc dotace postul)ujc píxllc § l l zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, vc znčni pozdějších předpisů.

j) Dodržet 11linin1áhií hodnoty závazných parametrů stanovené v Příloze č. l této smlouvy.

V případč !Ĺcdodůct1í tCto povinnosti Přijcmcem, oc!po\i'ídá oclvocl za toto l)orušení rozpočtové káznč:

0 pokud byl Příjemcein při realizaci Alccď?rojektu s|)lnčH účel této snilouvy výši ocIgovídající
po mění nedodržené líodnoty konkréÉníl1o hodnocenCho parmnctru vůči původnč stanovenému,

0 I){)kud nebyl Příjcrnccm při rcahzact Akcc/pí'ojcktu splnčn účel této snilouvy výši 100 %

!)oskytnutých penčžtzích prostředků.

k) Z?raco\/aí a přeclložit (dorLlčit) Poskytovateli dokun1eataci závěrečného vyhodnoccní tí vyúčtováni

t\ kce/Projektll na Krqjský úřad StřcdočeskCho kra.je ··- Odbor školství -- oddčlení [nládeže a sportu, a to

do 60 dU od ukončení Akce/Pro jcktu nebo do 60 dnů od uzavření této smlouvy, a to v té lhůtě, která

8



z těchto dvou lhůt skonČí později.

4 Dokumentaej Uvěrečné vyhodnocení a vyúčtování Akce/Prôjektu předloží přijcmcc Poskytovateli
na zvlášůiích fot'lľ]LIlíířlcl1 dle vzoru Poskytovatele a taío bucle obsahovat:

a) ná,zev Akce/Pt'ojektu,

b) evidenční čklo A.k.ce/Pt'oj,¢k,tu a evidenční srúolivy,

C) název Prograuiu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) ,název TeínatickCho zadání, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,

e) Příjem.c.e dgtace (ti. .jméno & příjmení fyzické osoby nebo název právnické oi:oby nebo obchodní firma

právntckC (js(my),

f) struč[)ou __u)l Í!v.li o realizaci /\kce/Projcktu se zhochiocením realizace Akce/Projektu včetně

kcmstatováni, zda byly nebo nebyly dodrženy přcclpokiádauC finanční náklady na realizaci

/\kce/Projek'tu, závazné parametry stanovené v Příloze č, l Eéto smlouvy, termín ukcmčení

Akce/Projcktu a splnčny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

g) k realizaci Nccc/Projektu,
h) kQRii(!oktada (j ukončeni realizace /^\kce/Pr{)jEkt.Ll v soulac!ll s Článkem !, odst. 3, písm. f) této

smlouvy, tj. předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních

akci bez st&vebního povolení, v případě stavebních akcí se stavebníni povolenílí] pak kolaudační

souhkíš, pm)ř. povdení předčasnCbo užíváni stavb'/ nebo povolení zkušebního provozu nebo

kolaudační rozhodnuú,

l) \'yýiZovái1í Ak£e/Proicktu vc stzuktLlřc odstavci tohoto člážik.u,

j) přchlcd u=!z=:r!ýc!ľ, ,í|četních ((lu()výcl})..sLok!acľů (ťaktur atd.) včcinč kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehkdu; u Akcí/projektů na stavební činnost musí být daňové clokfady (täktury) doloženy

rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušaC smlouvě uzavřeRé mezi

přij eincem a ciodavaíeiem stavebních prací s vyznačcnýmt splněnými ho(iľ)otaini jedlloÉllvých

závaz!1ých parůmeírů, dodávek nebo služeb k í"cahzaci Akcc/Projektu včetnč kopii dokladů o

proveclení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

k) přehled. ncuhrazenYch účetnjch (daňových) dokladů (faktur atdj, které mají být .ještě uhrazeny po dni

vyhotoveni dokumentace závčrcčnCho vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu včetnč kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rctzpisu provedených prací a dodávek v případech

L!\'ecíeůých v přcdcházejícim odstavci s vyznačenými sí)|nčnými hodnotami jednotlivých závazných

pal'alľ}etrů, kopie dokiaclů o !)l"o\'edcní těchto dosud ncprovedetiých plateb je Příjemce povinen doložit

Poskyíovtúeli Ľ'!ejpozcičji do 60 dnů od data splatnosti účelnícl1 (daňových) dokladů),

l) p£ohláŠení Příjemce, je-li fyzickou osobou, zástupce Piiiemee, je-li

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedenC v ck)kurncl1taci závěrečného vyhodÉ]ocel]í a

vyúčto\'áni /\kcc/Projckt"u jsou ůplnC a pra\'di\'é,

g



5. Vyúčtůvání Akee/Projektu bude mil tuto strukturu:

a)

b)
C)

d)

')

D

g)

h)

celkové předl)okládaaC finanční náklady na rcalizaci A.kce/Projekíu v KČ,

celkové skutečné uzaatelné ňnanční náklady na realizaci ^kce/pl"ojejctll v kč,

celková l11tíxll11á|ní výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyilou)vení vyúčtování Akce/projektu,

celková výše uznatclných íinančníc]1 nákladů na realizaci Akcc/Projcktu v KČ skutečně uhrazená

Příjcraccm ke dni vyhotoveni vyúčtování Akce/Pt"ojekíu,

celková výše uz!]ate|l}ých ňnánčních nákladů !!ä realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Přijcmccm po dni vyhotovení vyúčtovál11 Akce/Projcktu,

částka skútečnč poskytnuté dotace l'{jskyt()\'atelcnl v KČ, kíeroL! je Příjemce l)ovil1erl vrátit

Poskytovateli, ,jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných tinančnicb

nákladů na realizaci Akcc/projckttt je t:iižši než ,,20 %", l)řipadí1č Příjemce uvede, že nemá poviľlnost

vrátit Poskytovateli část skutečnč poskytmitC dotace z uvedeného důvodu,

celková výše dotace v KČ, která mčla být pří jemci skutečně ?oskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

Do c¢!ko\'ých skuícčných uznatelných liĽ!ančnícj! nákladů na realizaci Akce/Projekttl sc tzczapočítává

uhrazená claň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, li niž 171Ll vznikl

nárok na oc!?očet cianě z přidané hodnoty dle z. č. 235,'2004 Sb.

6. se dále

a) Vrátit P()skyto\'atcli do 60 dnů od ukončeni Akce/proj ektu přislušRoll část skutečnč noskytnutC dotace

Poskyto\"aielcm, kterou je p(}viRcn příjcmce vrátit Poskyto\'meli, jestliže je podíl Příjemce na úhradč

celkových skutečných Uznatelnýc|1 finanč.nic|1 nákladů na retúizoci Akcm't"ojekÉU nižší než 20 %, a

to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhmcíě oelkových skutečných uznatelných ňnančních nákladů

na realizaci Akc(y'Projektu byl 20 %.

Pokud tak Při.jemce neučiní, odpovídá odvod za l.)orušeni rozpočtové k.ázně výši zadržovaných

peněžních prostředků

b) "Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. od Poskytovatele na účet Přijenice převedcnC !)aľčžní

n!"osířcdky, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovaích dnů ode dne,

kely Příjemci rnusí být zřejmé, že se realizace Akce/Projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce

povinen negrodleríě písenině inforniovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odboí' školství -

oddělení mládeže a spotuí Kra.jskClzo úřadu SEředočeského kraje.

Pokud tak příjcrůcc cdpovídá odvod za porušení rozpočtové káznč výši zadržovaných

peľ1ěžních prostředků,

c) Umožnit příslušným orgánůni Poskytovatele v souladu se z. Č. 320/200! Sb. provedení průběžné a

1()



!1ásledné kontroly hospodařer!Í s penčžnííni prostředky z poskytnutC dotace, je.jich použití k účelu,

který je v souladu s touto sln]()uvou a předloZit při kontrole všechny potřebnC účetní a jiné doklady.

PŮkLld tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rôzpoČtôvC káznč výši 0,05 "l, až 100 %

z poskytnutých penčžtiích prostředků, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského

kt'qje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosii poruŠeni a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace pos.kymlltých penčžních pt"ostředků.

d) Neproclleně, Rejpozdčji však do l O pracovdci) dríů, intôrmovat µísetnně Oclbor školství - odděleM

mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách úda.jů týkajících se

Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající ge poskytnutí veřejné podpory podle tCto smlouvy včetnč

vyúčtováni Akce/Pro.jektll se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávněnost použití penčžních prostředků v soLĚ}adu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

lct od L]končc[!í rcalizaec Akce/projcktu. Po tuto uvedeiiou dobu ,je Příjemce také l)ovi!ie[1 veškeré

!)Í.scl11nosľi, týkající se poskytnutí veřejné podpoty podle No smlouvy včetnč vyúčtování

Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, oa písermé požádání předložit Poskytovateli

'k nahlCcinuti.

V případč t}c(!održcní výše Llvcdcných pcn'inností příjcnicc odpovídá odvod za toto porušení

1'ozµočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytmitých penčžních prostředků, a to na základč

rozhocinuti Krajského úřaclu Středočeského kraje, ve kteréni přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti µorušcní a jeho vhvu na dodržení účelu dotacc. Jestliže však příjcmcc vc výše uvcdcnC

dobč sám z[ikvid()va] izebo zcela zl]chodn()til nebo úmyshíč nebo z nedbalosti umožnil jinCmll

zlikvidovat ůebo zcela znaodnotlt veškeré µíseninosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

tCtu smlouvy včetně vyílčtová]1í Akce/Pro.jektu se všemi píseninými cioklady, nebo jestliže příjemce

ncpřcdiož.i Poskytovaícii žádnC písemnosti k nalúáimtí, ()dpovidá odvod za toto porušeni

|'ozpočtůvC káznč výši 10 "l, až too % z r)os|<yľnL|tých peněžních prostředků, a to na záktadč

ž"oziiodnutí Krajského úřada Středočeského kraje, ve kterém přihléclne při stanovení výše odvodu

k závažíujsti É)orušení a jeho vlivu 2lä dodrž.eai účelu doíace

f) Je-li Příjanccm dotace pí'ávuická osoba, je pří,jcmcc l)ovi!1cľ} píscmtíč i[1lôm1ovat Poskytovatele, Ej.

Ocíbor školství - oddělení mládeže a sportů Krajského úřadu Středočeského kraje'

EJ e přemčnč pí"áví)ické osoby, a to do 7 kakmdářnich chiů ode dne, kdy došlo k přcmČnč právnické

osoby,

o vstupu právnickC osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnickC

osoby do likvidace,

Ť) o ntliájcní ins()]vcnčllího řízcmí na µ'ávnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnčni

vyhlášky o zahájení inso[venčllíí10 řízení v ir!s()lvenčRin1 é'cjstříku,

l!



V píseímC inít)m}aci pro Poskytovatele Příjemce nliln() jinC uvec!e evidenční číslo Akce/Projektu a

evidenční číslo Mnk)Llvy Poskytovatcle, uvcdcrié na síranč l této smlouvy, název Akce/ProjektLl a

výší poskytnuté clotace Poskytovatelem.

Povinl1ůst L}vcdel1ou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže upiyímlo více než 10 let od ukončení

reajizacc Akce/Projektu.

Člámk 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ĺ. O l)rodloužeuí teíinínu ukončení rcajizace A!<ce/Projcktu může Příjeínce písemně požádat Poskytovatele

do dne, do ktcrCho má být podle této sinIouvy ukcmčena realizace Akce/Proj ektu, po tomto dni lze žádat

o změ)1u te?-!1ai11u rcaiizace Akce/Projektu jen z n1in1ořádnýc|1 a předem nepředvídatelných důvodů.

PLsemnou žádost přijcmcc předkládá Odboru školství -- oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu

Střcdočcskäo kra.jc Žád(jqt mLlqí být doručena cľo podatciny Krajského úřadu StřcdočcskCho krajč do

konce uvcdcné lhůty O žádosti Příjcnzce, Ej. o jejím ô&ouhlaseni či odmítnuú, rozhodLlje Rada

Středočeského kraje.

2. O ])µ)dloLiž¢l1í tcmúnu pro předložení Ĺiokumel1tace závčrcčnCho vyhodnoceni a vyúčtování

Akce/Projcktu může Příjemce pí.semríč požádat Poskyíovatelc do konec lhůty pro zpracování

a předložení Dokumentace závčrečnCho vyhodnocení a vyúčtování l\kce/ Projektu, po tomto dni lze

žádat o Zl71Čl1U tcmiinu realizace Akce/'Pr()jektll .jen z t]1LL1]()í'{ldllýel} a předem !iepředvídate]ných důvodů.

PÍsúmRĹ)U žádost Příjemce přcdkládá Odboru školství - ôĹidě!ení tuládeZe a sportu Krajského úřadu

StředočcskCho kraje. Žádost musí být doničena clo podatelny Krajského úřadu StředočcskCho kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím od3ol!hkísení či odmítnutí, í"ozj1oduje Rada

.Střecločeského kaje.

3. O zniěnu minimálních äoduoí závazných pamnetrů s oclchylkou do 5 % Akce/Projektu může příjcincc

µíscinuč půžádat Poskyk)vatelc do konce lhůty pro zpracování a přcdk)žení Dokumcntace závčrečného

vyt}odnocení a vyúčtování Akcel Prqj ekíu, nejpozdčji však současně s předložením uvedené

&)kuulenít!ce Poskytovateli, pokud llvedenoll Ĺ!c)kt!lr!entaci µřcdloži1 Příjemce Po3kytovateli před

koncem lhůty pro zpracování a přcdložcní uvedené dokumentace. Plsctnnou žádost Příjemce předkládá

Odboí u školství oddčlení mládcžc a spoí tu Kutjskcho úíadu Síícdočcského kiajc. Žádost 111usĺ být

doručena do podatelny Kúajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

příj emce, tj. o je.jím ()dsouhlasení či odmítnutí, rozhodujc vcdoucí příslušného odborll Kraj skCho úřadu

Střecíočeskél1o kraje do 60 dnů od dorLIčeni žádosti.

4. O jinou změnu íCto snilouvy niůže příjemce píseínně požádat Poskytovatek do konec lhůty pro

zpracování a předloženi dokLi[11entace závěrečného vyl1odnocení a vyúčtování Akee/Projekttí, nejpozději

!2



však s předložením uvedené dokunientace Poskytovateli, pokud uvedenou dokuinentaci předložil

Příjemce Poskytovateli před koncctn lhůty pro zpracování a přcdí(}žcní uvcdcné dokutncntacc , po tomto

dni lze žádat o zmčnu tcrmínu realizace Akec/Pl'ojekt[l jen z 111imořá(h1ých a přcdcni ncpředvídatelných

clůvodů. Písel1-mou žáciost Příjei"nce předkládá Odboru školství ·-· oddělení mládeže a sportu Krajského
úíadu SůkdočcskCho Ĺaaje Žádost musí být doručena do poda!c![!y "Krajského úřadu Středočeského kraje

do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tjt jejini odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada

Střec!ečeskCho ki'a.je nebo přígadně Zastupitelstvo Středočeského kra.je-

5. Počítání lhůt u\'edených v této snn!ouvč se řídí občanským zákol1íkern, Připadne-li poskchií den lhůty,

v níž je Příjemce poviiien podle této smlouvy provést nčjakou čiunost nebo úkon, na sobotii, nedčli nebo

svátek, je !j()slcdr}ím dncž11 lhůty pracovní den nejblíže [uíslcclující.

6. Pokud má Příjemce podlc této smlouvy povimosí předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být du konce lhůty uvedené v této smlouvě písernfi{jst Poskytovateli fakticky doručena;

za sphíčíú uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přcpravč, tj. např.

pzÍ)střednic[vín1 pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní průstředky Poskytovateli, převádí je

llä účet P()skytovateie uvedený na str. ] této smlouvy, a ío pod stejnými symboly - stejným účelovým

znakem, pod kterým mu byly penčžní prostředky P()skytovatc]eln p()skymuľy, nesdělí-li Po.škytovatcl

pkcínnč Příjemci, Že má uvést při převodu É)cněžliích prostředků jiné údaje.

8. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Pcskytovate!i je sninčr!a dnem připsáni peněžních

pr(mřcclků na účet Poskytovatclc Ľľvcdcl1ý l1ä Ur. ! t"Cto smlouvy.

9. Pří l)oclezř'ení na !)orLlšení !'(jzpočtovC káznč může l'oskytovatd pozasiavit poskytováni pcRčžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za !)rocl|eľíí s odvocíem za porušeni rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

i p!'ôlnije z částky ůdvodu za každý den prodic!lí, nejvýše však do výše sianovenéiio odvodu.

l I. O Lliožení odvoclu a i.)euá!e za ponlšeRí rozpočtové káznč rozhoduje v smiostatnC působnosti Krajský

úřmi Středočeského kraje.

12. ProlT}il}l]tí nebo částečné pronútiutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřctcle povolit orgán Středočeského kraje, který o !)oskytnutí penčžních prostředků rozhodl, tj.

Zastll|)itelstvcj Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad střcdočeska1o kraje, který z důvodu hodných zvláštního

7řctclc inůžc povolit poscčkání zap iaccní odvodu úebo pcnálc (B zaplaccní odvoclu nebo peňák

v pozdějším tcmínu) nebo zaplaceni odvodu nebo penále vc splátkách, a to Ril základč žádosti Příjemce.

14. V |)ří!)adč 11a!lrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kcntrola dle této smlouvy novým

zákonem,

15, Práva a l)ovinnosti .gnlluvních sírim tout() MnlouvoLl výsk)vl}č i!cupi"cwei1C se Úĺú Náv!]í!ni předpisy

13



uvcĹlcnýtni v článku l této smlouvy a Programem 2024. Příjemce p!'oll[ašuje, že se před podpisem se

zněním 2()24 scználnll.
16. Ncclilnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. I - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

/\j<Clí/PROjEK1ij.

l 7. PřípadnC změň'/ a doplňky této smlouvy budoLl smluvní strmý Činit Ě)íseml]ými, vzestul)ÉĹě číslovanými

dociatky k tCtO 8mk)l!vč.

f8. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplýva,jící přecházejí ría právní nástLlpce smlLlvních stran. Sinfuvní

strany se dohodly, že Příjemce RéňĹ oprávnäi postoupit svá práva a povinnosti vyplývajicí z této

smlouvy třetí štranC bez předchozího É)ísen)ného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a puvinnosíi vyplývající z tCto sm!ou\'y třetí stranČ 1)cz předchozího píscmnCho souhlasu

Poskytovatele, poruší tím j'ozlj()Čtovou kázeň a oclvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytmitých peněžních prostředků.

19. Tato smlouva bude vyhotovena v clektronickC pMobč ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

ckktronickýtni podpisy srnluvnlch stran ziúoženými na kvaliňkovanCm certifikátu pro elektronický

podpis nebo kvaliižkovanéni ekktronickéni poclpim. Každá ze sinluvnich stran obdrží sínlouvu v

elektronické pociobč s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V případě, že příjemce nemá

dd<tronický podpis založený na kvalifikovanán ccrtitíkáíu nebo !cvalifikovaný elektronický podpis,

příjemce vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné godobě,

následnč bude Poskyíovatdeni smlouva zkonve"rtováná do ekku"on]ckého datového souboru a

Poskytovatel snlk}ll"vu podepíše clcktronickýní pcdpiscin zajožcným na kvalird«)va]lCm ccrtíň kátu nebo

k\'alll]kovanýn1 ekků'onickýtn podpisctn Každá šĹnluvní strana obd!'ží snllollvu v clcktronickC podobč.

Posky"tovate1 zašle smlouvu Příjemci v elektronické podobě na tuto jeho c-mailovou adresu:

20. Talo smlouva tmbývá Ě)iatt1osu dnem jejího podpisu oběma smíLwl1íml stranami a účlnnostl dnem jejího

zveřcjnční v !'e?istrll smluv, které provede poskytovatel.

21. O poskytnutí dotace llvedej!é v této sľnlolL\'ě Poskytovatelem pří,jemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeskélio kra,je Usneseníni č, 026-33/20241ZK ze dne 29. 04. 2024 a v případě tohoto p!'ávního

jcdiíáM Střc:dočcského kraje jsou splnčtiy podrnírtky uvedené v § 23 zákona č. !29/2000 Sb., o krajích

(krajské zřízení), ve zríěaí pozdějších předpisů, nezbytné k ,jeho platnosti.

14



22. K pocipisu této smlouvy a podpisu případľ1ýc|1 cíodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen

při.s|Llšrlý rachií Racly Středočeského krajÔ Usncscllín] Zasíupttclsíva StřcdočcskCho kraje č. 026-

33/2024/ZK 7c di)e 29. 04. 2024.

V SL44/É'Y ,,,,, ?'L Ž: ?c'l'4' V Praze

Příjemee
Triatlon Slaný z.s.

Poskytovatel
Středočeský kraj

Be. Tomáš Řenč

přcckecla
Mgr. Milan Vácha

radní

r?.zi"ík()

15



Příloha č.
k smlouvě (3 ju»skyimuií thňace pocľk Programu 2024

pm poskytování dGtaeí z rôxpoČtíä Sáředočeského kra,je
ze Středočeského Fondu sporiu a v(Méhô času

v rámci tematiekChô zadáíú Podpoz'a vrcholového sportu
Ohjast podpory NehavestiČní podpora

ZÁVAZA É PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akcc/Projcktu: Dotetce na Člena oddílu Triaií(}n Siaäiý 'Tomáše Řenče

Pří jemce c!otace: Slaný Z.So
Evidenční číslo Akce/Pro.jektu: SVČ/PVS/053557/2024

Popis závamCho paraníetní (položky) Jeduotka pankmetní Množství jednotek
(µo1ožky) parametru (položky)

, Pohonné hmoty liír 100
' Letenka kus l

Ubytování iýclcn l
'Stmioviié kus ľ

!6



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166459486-368076-240731115359, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 16 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 31.07.2024

I ,UNC,I,


